
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 75
28 червня 2024 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян Галюки Оксани Романівни № 510 від 19.06.2024, Каганяк Лідії
Йосипівни № 548 від 28.06.2024, Каргін Тетяни Олександрівни № 518 від 24.06.2024, Хамуляка
Михайла  Степановича  №  519  від  24.06.2024,  Швеця  Олександра  Павловича  №  536  від
24.06.2024, Іванова Ігоря Вікторовича № 535 від 24.06.2024, Ястремського Андрія Богдановича
№ 520  від  24.06.2024,  Беднарської  Марії  Йосифівни № 521  від  24.06.2024, Василик  Люби
Степанівни № 522 від 24.06.2024,  Грабовенського Василя Зіновійовича № 523 від 24.06.2024,
Кондзьолка  Василя  Ігоровича №  524  від  24.06.2024, Чмир  Наталії  Іванівни  №  525  від
24.06.2024, Чмир Наталії Андріївни № 526 від 24.06.2024, Струка Василя Володимировича №
527 від 24.06.2024, Василишин Марії Петрівни № 528 від 24.06.2024, Гураль Лідії Миколаївни
№  529  від  24.06.2024, Цвігун  Любов  Богданівни №  530  від  24.06.2024,  Штайн  Любов
Володимирівни № 531 від 24.06.2024, Калитин Любов Іванівни № 537 від 24.06.2024, Чепіжак
Любов Володимирівни № 534 від 24.06.2024, Каганяка Ігоря Петровича № 533 від 24.06.2024,
Літвінової Світлани Олексіївни № 532 від 24.06.2024 та додані ними документи, відповідно до
рішення  сесії Бібрської міської ради № 4827 від 20.12.2023 року «Про  затвердження програм
Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2024-2025  роки»,  керуючись  законом  України
«Про місцеве самоврядування в Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу Галюці Оксані Романівні на поховання чоловіка
Галюки Стефана Йосифовича, який помер 11.03.2024 року, у розмірі 2 000,00 грн. (дві тисячі
гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу  Каганяк Лідії Йосипівні на поховання чоловіка
Каганяка Миколи Володимировича, який  помер 19.04.2024 року, у розмірі 2 000,00 грн. (дві
тисячі гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Каргін  Тетяні  Олександрівні -  дружині  мобілізованого до  лав  ЗСУ  чоловіка,
Каргіна Андрія Миколайовича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Хамуляку  Михайлу  Степановичу -  мобілізованому до  лав  ЗСУ,  у  розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Швецю Олександру Павловичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).



6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Іванову Ігорю Вікторовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ястремському  Андрію  Богдановичу -
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Беднарській  Марії  Йосифівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Беднарського Романа Володимировича, у розмірі 5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Василик  Любов  Степанівні -  матері
мобілізованого до  лав ЗСУ сина,  Вальового Володимира Івановича,  у  розмірі  5  000,00  грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Грабовенському  Василю  Зіновійовичу -
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

11. Надати одноразову матеріальну допомогу Кондзьолці Василю Ігоровичу - мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

12. Надати одноразову матеріальну допомогу Чмир Наталії Іванівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Чмира Ігоря Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Чмир  Наталії  Андріївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Чмира Михайла Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Струку  Василю  Володимировичу -
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Василишин  Марії  Петрівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Василишина Ярослава Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

16. Надати одноразову матеріальну допомогу Гураль Лідії Миколаївні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина, Гураля Андрія Ярославовича, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Цвігун  Любов  Богданівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Цвігуна Юрія Ярославовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

18.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Штайн  Любов  Володимирівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Штайна Ігоря Володимировича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

19. Надати одноразову матеріальну допомогу Калитин Любов Іванівні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина, Максимець Андрія Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень
00 коп.).

20.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Чепіжак  Любов  Володимирівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Чепіжака Володимира Ігоровича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

21. Надати одноразову матеріальну допомогу Каганяку Ігорю Петровичу - мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).



22. Надати одноразову матеріальну допомогу  Літвіновій Світлані Олексіївні, яка перебуває
на військовій службі в ЗСУ за контрактом, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

23. Головному бухгалтеру виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснити зарахування
коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

24. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


